
B.P.„DOLOMITY TOUR” 
Władysława Jura     
ul. Stanisława 8 
40-014 KATOWICE 
TEL/FAX: 032 259-82-03  
e-maile: dolomity@dolomity.com.pl 
www.dolomity.com.pl 
www.skiingitaly.net 
 

Aparthotel - Residence Palace apartamenty 

lub Hotel w Ponte di Legno 

Rezydencja z apartamentami w przepięknym historycznym pałacu z 1910 roku, usytuowana  przy 

głównej drodze z Passo Tonale do Ponte Di Legno na wysokości ok. 1280 m n.p.m. u podnóża 

pięknych lasów, ok. 600 m od malowniczego, starego  centrum Ponte di Legno. Rezydencja dla 

narciarzy ceniących spokój, rozrywki i basen  w centrum Ponte Di Legno. Do wyciągów na trasy Ponte 

Di Legno i Cabinovia  łączących passo Tonale i Ponte Di Legno  ok.1 km . W Rezydencji prywatny 

hotelowy Skubis, który przywozi i odwozi gości.  Skibus publiczny  (gratis) zatrzymuje się przy 

obiekcie. Posiada 4 piętra, dysponuje 72 stylowymi  apartamentami o dobrym standardzie.  W pałacu 

jest piękna restauracja i można wykupić wyżywienie HB ( dwa posiłki dziennie) lub same  śniadania. 

Kuchnia bardzo dobra , napoje płatne osobno, nowe Centrum Wellness. 

 

Typ apartamentów: 

Mono 2 ( około 18 – 20 m2) studio z aneksem kuchennym w pełni wyposażonym, łazienka z WC, TV  

color, telefon i większość posiada balkon. Możliwość dostawienia  łóżka piętrowego ( w niektórych 

apartamentach) 

Bilo 4-osobowy: (około  35 m2), składa się z pokoju dziennego z  aneksem kuchennym  w pełni 

wyposażonym (naczynia, sztućce, kuchenka, lodówka) i kanapy dwuosobowej lub dwóch 

pojedyńczych kanap oraz z sypialni z łóżkiem małżeńskim. Łazienka z WC, TV, telefon i większość 

posiada balkon. Możliwość dostawienia 5 łóżka. 

Trilo 6-osobowy: (około 40 m2) dwupoziomowy, składa się z  dwóch  sypialni na piętrze (łóżko 

małżeńskie, łóżka pojedyncze) prowadzą do nich  strome  schody , na parterze pokój dzienny z 

dwoma  miejscami do spania (możliwe również łóżko piętrowe) i aneksu kuchennego w pełni 

wyposażonego (naczynia, sztućce, kuchenka, lodówka). Łazienka z WC, TV, telefon i większość 

posiada balkon. Możliwość dostawienia 7 łóżka, ale ciasno. 

Do dyspozycji gości: piękna restauracja, bar, recepcja, winda, salonik, sala TV, Klub dla dzieci ( sala 

zabaw dla dzieci) ogrzewana narciarnia, pralnia na żetony. 



Nowe Centrum Wellness: sauna, łaźnia turecka, hydromasaż, prysznice, zona relax ( odpłatnie). 

Zabiegi kosmetyczne i masaże odpłatnie. 

Doba hotelowa: godz. 17.00 w dniu przyjazdu do godz. 10.00 w dniu wyjazdu 

 


